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2.20 3.00 2.70
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3.00 3.00
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Moyenne des équipes 64.218

9

Kim Nicolet P2 18.900

60.850
Elias Studer P2 31.650

Total 
équipeSol Ann. Saut Total
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Barres 
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fixeGymnastes Prog. Saut SolPoutre
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asym.

Concours interne - 22 décembre 2010
Classement par équipe

4

Layla Beaud P1 19.100

67.450
Jonathan Pellet PO 35.500

62.650
Ludovic Meylan PO 30.250

7

Malaïka Bonato PP 20.800

64.500
Sylvain Grandin P2 34.050

6

Sara Demartini P4 19.800

68.500
Diogo De Jesus PP 31.300

2

Solène Saugy P1 24.500

65.700
Robin Vouilloz P1 31.500

5

Gina Spicher P1 22.100

69.850
David Demartini PO 36.650

1

Coralie Brönnimann P6 20.100

67.700
Philippe Francey P6 38.100

3

Justine Bonzon P2 16.200

61.300
Yannick Depallens PP 33.300

8

Elisa Burnier P4 18.000

60.200
Julien Grandin PO 28.200

10

Victoria Murisier P2 21.000

57.700
Théo Kenklies P2 31.300

11

Margaux Murisier P1 16.000



GAF / GAM
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5 Coralie Brönnimann P6 20.100

4 Malaïka Bonato PP 20.800

P1 24.500Solène Saugy

2 Gina Spicher P1 22.100

7 Layla Beaud P1 19.100

P4

10 Justine Bonzon P2 16.200

Gymnastes Prog. Saut Sol

1

P2

Saut

Concours interne - 22 décembre 2010
Classement individuelle GAF

8 Kim Nicolet P2 18.900

6 Sara Demartini

21.000

11 Margaux Murisier P1 16.000

19.800

9 Elisa Burnier

3 Victoria Murisier



GAF / GAM
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10.650 11.500 11.900
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11.000 11.000 11.300
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4.00 3.30 3.30

9.500 9.900 12.100

3.00 3.00 3.15

10.100 11.000 10.200

3.00 3.00 3.30

9.400 10.400 11.500

2.90 1.70 3.00

9.050 9.600 11.600

2.20 3.00 2.70

10.650 11.600 5.950

Moyenne des gymnastes 32.891

P2 34.050

PP 31.300

31.5007

3

Barres 
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par.
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fixe

38.1001

Yannick Depallens PP 33.3005

Sylvain Grandin4

Robin Vouilloz P1

8

Ludovic Meylan PO 30.25010

Jonathan Pellet PO 35.500

Philippe Francey P6

Concours interne -  22 décembre 2010
Classement individuel GAM

2 David Demartini PO 36.650

Gymnastes Prog. Saut Sol

6 Elias Studer P2 31.650

TotalPoutre Sol Ann. Saut

Diogo De Jesus

11 Julien Grandin PO 28.200

8 Théo Kenklies P2 31.300


